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Redegjørelse av aktsomhetsvurdering

Organisasjon

J.O. Moen AS, med org. nr. 914355664, er et aksjeselskap i Rauma Kommune
med kontoradresse Øran 20, 6300 Åndalsnes.

J.O. Moen AS har eierinteresser i 3 datterselskaper, hvor to er heleid, samt
eierinteresser i samfunnsutviklingsselskaper som Rauma Næringslag.

Jan Arild Moen 
Daglig leder

Jan Arild Moen 
Daglig leder

Kari Merete Moen Volle 
Daglig leder

J.O. Moen AS har totalt 34, herav 6

lærlinger, med arbeidsted Åndalsnes i

Norge 

J.O. Moen Anlegg AS, org. nr. 981240839,

har 17, herav 3 lærlinger. Driften er

hovedsakelig grunnarbeid og graving. 

J.O. Moen Sandtak AS, org.nr. 981240871,

har ingen fast ansatte. Driften er salg av

masser, og godkjent mottak av rivningsasfalt

for behandling og salg av knust avfall. 

J.O. Moen Miljø AS, org.nr. 980405419, har

17, herav 3 lærlinger. Driften er

avfallslogistikk og bærekraftig

ressursutnyttelse av sekundære råvarer. 

J.O. Moen AS følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

I tråd med formålet om å fremme større åpenhet om risiko rundt menneskerettigheter
og anstendige arbeidsforhold, offentligjøres denne redegjørelsen om
aktsomhetsvurderinger og inneholder 

Dokumentet vil oppdateres og offentligjøres årlig eller tidligere ved vesentlige
endringer i virksomhetens risikovurdering. 

Sist revidert: 30.08.2024 



J.O. Moen konsernet skaper ringvirkninger rundt seg, og bidrar,
gjennom sine tre datterselskap, med 14,4 millioner kroner til
samfunnet i løpet av et år. Dette tilsvarer:

6037 tannlegebesøk 
6 lærere 
2 skoleplasser i grunnskolen
13 politiutrykninger
6 besøk av hjemmehjelp
25 tilskudd til drift av fotballbane
43 lærebøker
3 lekeplasser

og 16,7 millioner kroner i lokal kjøpekraft! 

Gjennom kjøp av tjenester og varer skaper vi indirekte 19
arbeidsplasser hos andre bedrifter!

Hentet fra DNB Ringvirkninger, 2023

Ringvirkninger

Gjennom medlemskap i Rauma Næringslag er selskapet engasjert i
Partnerskap for Naturglede, og vi bidrar aktivt i prosjektene til Nordveggen. 

Vi er aktivt med i Næringshageprogrammet med prosjekter som bidrar til
bærekraftig utvikling. 



Retningslinjer og rutiner for
håndtering av risiko 

I tråd med OECD´s veilder for aktsomhetsvirderinger for ansvarlig næringsliv, er
vårt arbeid med aktsomhet forankret i overordnet strategi for bedriften og
koordineres på tvers av konsernet for kunnskap - og erfaringsdeling. 

Vår integrerte strategi for bærekraft og aktsomhet gjør at det arbeides med
kontinuerlig. Vi gjennomfører risikovurderinger av både vår egen virksomhet og
våre leverandører for å avdekke mulige brudd på menneskerettighetene.
Informasjon innhentes fra våre leverandører hvert andre år. 

Ved identifisering av høy risiko, har vi etablerte rutiner for oppfølging. Tiltakene som
settes i verk, avhenger av omfanget av den direkte eller indirekte påvirkningen vår
bedrift kan ha.
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leverandører for å avdekke mulige brudd på menneskerettighetene. Ved
identifisering av høy risiko, har vi etablerte rutiner for oppfølging. Tiltakene som
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Verdikjeden 

I tråd med vår overordnede bærekraftsstrategi, evaluerer vi leverandører og
innhenter informasjon systematisk for å kartlegge hele verdikjeden vår. Vår
tilnærming skal etterstrebe disse prinsippene:

Når vi innhenter informasjon, krever vi som et minimum at våre leverandører
gjennomfører risikovurderinger for potensielle brudd på menneskerettigheter i sine
leverandørkjeder. Så langt har vi kartlagt våre største leverandører og jobber nå
med å kartlegge flere.

Vi har ikke identifisert noen brudd på menneskerettigheter i egen verdikjede. Vi har
likevel identifisert et avvik hos en av våre leverandører, hvor risikovurderinger ikke
er blitt gjennomført. For å utbedre dette vil vi be om mer detaljert informasjon og
tilby erfaringsdeling om hvordan vi håndterer slike vurderinger. Vi forventer å ha
utbedret dette innen utgangen av 2025.

Egen bedrift 

Vi har vurdert det dit hen at vi ikke har noen områder internt i bedriften med risiko
for negative konsekvenser eller vesentlig risiko for brudd på menneskerettigheter,
og anstendig arbeidsforhold. 

J.O. Moen AS som arbeidsgiver følger arbeidsmiljøloven og relevante tariffoppgjør
for henholdsvis anleggsbransjen og renovasjonsbransjen i J.O. Moen Anlegg AS og
J.O. Moen Miljø AS. 
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